Приложение
к Порядку предоставления в 2020 году субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, в целях частичной компенсации затрат, связанных с осуществлением ими деятельности в условиях ухудшения ситуации в результате распространения новой коронавирусной инфекции

	(наименование организации/ИП) <1>

	(индекс, почтовый адрес)

	(ИНН/КПП) <2>

	(Основной код ОКВЭД)

	(конт. тел., e-mail)

[bookmark: P343]
Заявление № ________ <4>

    Прошу предоставить ________________________________________________________
                                                     (наименование организации) <1>
субсидию согласно постановлению Правительства Магаданской области №380-пп от 28.05.2020 г., за _________________________________________________________2020 г.
	                                                                           (месяц)
в размере ________________________(____________________________________________
_____________________________________________________) руб. ________________ коп.
(цифрами и прописью)
    Указанную субсидию прошу перечислить на счет _____________________________________________________________________________,
                                                   (наименование счета)
открытый в ___________________________________________________________________
                    	    (наименование банка (кредитной организации)
_______________________________/ ______________/______________ /________________
  (корреспондентский счет)                        (БИК)                         ИНН/(КПП) банка
Номер счета _______________________________________________________
Получатель _______________________________________________________.
(полное наименование организации) <1>

	Должность, ФИО руководителя
организации/ФИО ИП

	МП.                                  (подпись)*

	(реквизиты доверенности:
№ серия, дата выдачи) <3>

	(дата заполнения заявления)

*Настоящей подписью я выражаю свое согласие на обработку моих персональных данных, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 года №152-ФЗ «О персональных данных» на условиях и для целей, определенных Положением о персональных данных Фонда.
--------------------------------
[bookmark: P385]<1> Фамилия, имя, отчество (при наличии) для индивидуальных предпринимателей.
[bookmark: P386]<2> Идентификационный номер налогоплательщика (код причины постановки на учет организации в налоговом органе по месту ее нахождения).
[bookmark: P387][bookmark: P388]<3> Заполняется при представлении представителем.
<4> Номер заявления указывается при регистрации Фондом развития предпринимательства.